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Link do produktu: https://emix24.pl/zestaw-artystyczny-malowanie-po-numerach-jednorozec-uni-gbee-p-13247.html

Opis produktu

Zestaw Artystyczny Malowanie po
numerach Jednorozec Uni Qbee

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Producent

Zestaw Artystyczny Malowanie po numerach Jednorozec Uni Qbee

39,00 zt
Dostepny

24 godziny
4823104363019
4823104363019
4823104363019
4823104363019
Qbee
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Zawartos¢ zestawu:

v Piétno artystyczne naciggniete na blejtram, pokryte podktadem

v Farby akrylowe wysokiej jakosSci (odporne na Scieranie i blakniecie) - pojemnos¢ 2,5 ml £9%
v Nylonowe pedzle w réznych rozmiarach

v Drewniana karta

v Zestaw montazowy
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